
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2020-05-28 

 

2020 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANO PAPILDYMAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta 

(virtuali) 
Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokyklos tarybos susirinkimas dėl ugdymo proceso 

pabaigos 

21-28 d. El. paštu Tarybos pirmininkas Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

2.  Mokytojų tarybos posėdis dėl priešmokyklinio 

ugdymo ir pradinio ugdymo programos baigimo, 1-

3 klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, 

papildomų darbų skyrimo. 

28 d. 

11.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

3.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų 

apklausa dėl poreikio lankyti grupes nuo 2020-05-

18 

11-15 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

IUG, PUG vaikų 

tėvai 

4.  1-7 klasių mokinių tėvų apklausa dėl vasaros 

poilsio stovyklos vaikams poreikio 

18-22 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

1-7 klasių 

mokinių tėvai 

5.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų 

apklausa dėl poreikio lankyti grupes vasaros 

laikotarpiu 

25-29 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

IUG, PUG vaikų 

tėvai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė 

_________________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

